ПРОТОКОЛ  № 1
заседания межведомственного Совета по противодействию коррупции
при главе сельского поселения Болчары
с.п. Болчары.                                                                                              21 марта 2016 г.

	Председатель Совета
	- глава сп.Болчары С.Ю.Мокроусов

	Секретарь
	- Т.Н.Шишкина, начальник ОПО администрации сп.Болчары

	Члены комиссии:
	- Е.Н.Чапарова, ведущий специалист администрации сп.Болчары

	- Мордвинов А.А., и.о. главного врача Болчаровской участковой больницы

	- В.Г.Сухинин, председатель Совета ветеранов

	- Т.А.Янкова, депутат Совета депутатов сп.Болчары

	- Н.В.Шишкин, директор ООО «Теплотехсервис»

	- В.А.Гузеев, уполномоченный  ОМВД России по Кондинскому району.

Повестка дня:
1. О внесении в план работы Совета по противодействию коррупции при администрации сельского поселения Болчары на 2017 год вопрос: «Об обзоре оснований направления предпринимателями обращений, содержащих доводы о нарушении их прав органами местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение Болчары»

(Т.Н.Шишкина)

РЕШИЛИ: Включить в план работы Совета по противодействию коррупции при администрации сельского поселения Болчары на 2017 год вопрос: «Об обзоре оснований направления предпринимателями обращений, содержащих доводы о нарушении их прав органами местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение Болчары» на 2 квартал 2017 г.
Председатель комиссии: _______________________ С.Ю.Мокроусов
Секретарь комиссии: __________________________ Т.Н.Шишкина
1